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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ 
MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 
W DALSZEJ TREŚCI ZWANEJ „SWZ”.
INFORMACJA Z PRAC KOMISJI – ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, W DALSZEJ TREŚCI ZWANEJ „SWZ”.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, pn.: „SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH, OPATRUNKÓW, PLASTRÓW, PAPIERÓW SPECJALISTYCZNYCH, MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH, W PODZIALE NA 22 (DWADZIEŚCIA DWA) PAKIETY.”, nr sprawy: SPL/33/PN/2021.
Niniejszym, działając zgodnie z zapisami art. 135 ust. 2 Ustawy, Zamawiający udziela odpowiedzi 
na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w dalszej treści zwanej „SWZ”.

Dotyczy pakietu nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1,2,3,4,5 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, z pakietu nr 1 – pozostałe materiały medyczne, poz. Nr 1,2,3,4 zostaje wydzielona do oddzielnego pakietu nr 1A.

Ponadto następuje zmiana numeracji poszczególnych pozycji w pakiecie nr 1.

Pytanie nr 2

pozycja 1: czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 75 szt z przeliczeniem 

Odpowiedź na pytanie nr 2:

TAK. Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. 75 szt z przeliczeniem
Pytanie nr 3

pozycja 6: Czy Zamawiający ma na myśli worki do zbiórki moczu? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:

TAK. Zamawiający oczekuje worków do zbiórki moczu.
Pytanie nr 4

pozycja 7,9,10,11,14,16,17,18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dokonuje zmian zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5

Poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji z pakietu? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, z pakietu nr 1 – pozostałe materiały medyczne, poz. Nr 5 zostaje wydzielona do oddzielnego pakietu nr 1B.

Ponadto następuje zmiana numeracji poszczególnych pozycji w pakiecie nr 1.

Dotyczy pakietu nr 3

Pytanie nr 6

Poz. 8: Czy Zamawiający dopuści kopertę w rozmiarze 5x7cm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 3 – materiały RTG, poz. nr 8, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Koperta RTG 6x9 lub 5x7cm Dental… .”.

Pytanie nr 7

Poz. 10: Czy Zamawiający dopuści kopertę w rozmiarze 24x30cm?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 3 – materiały RTG, poz. nr 10, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Koperty RTG 20x25 lub 24x30cm… .”.

Dotyczy pakietu nr 5

Pytanie nr 8

Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści elektrodę bez nacięcia?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu 16 grudnia 2021r. 

Dotyczy pakietu nr 6

Pytanie nr 9

pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści papier w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź na pytanie nr 9:

TAK. Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu 16 grudnia 2021r. 

Pytanie nr 10
pozycja 6: Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego? 

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w dniu 16 grudnia 2021r.
Pytanie nr 11

Poz.  5: Czy Zamawiający dopuści op. – min. 150 arkuszy?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

TAK. Zamawiający dopuści op. – min. 150 arkuszy po przeliczeniu ilości opakowań.
Dotyczy pakietu nr 9

Pytanie nr 12 
Poz 5 Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m2 i wymiarze 210 cm x 160 cm, pakowane po 10 szt., składany osobno? 

Odpowiedź na pytanie nr 12:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 13

Poz 6 Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej o gramaturze 22 g/m2 i wymiarze 210 cm x 130 cm, pakowane po 10 szt., składany osobno? 

Odpowiedź na pytanie nr 13:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 14

pozycja 2:Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź na pytanie nr 14:

TAK. Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie nr 15

pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z folii odpornej na poślizg?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

TAK. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 16

pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z włókniny polipropylenowej z warstwą antypoślizgową?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 9 – fartuch jednorazowy, poz. nr 4, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Ochraniacze na obuwie jednorazowe wykonane z folii antypoślizgowej lub włókniny polipropylenowej z warstwą antypoślizgową. Skutecznie chronią przed przenoszeniem zanieczyszczeń z obuwia … .”.

Pytanie nr 17

pozycja 5, 6: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny Spunlace o gramaturze 40g/m2?

Pytanie nr 18

pozycja 5, 6: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2 lub 45g/m2?

Pytanie nr 19

pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210 x 160cm?

Odpowiedź na pytanie nr 17-19:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 9 – fartuch jednorazowy, poz. nr 5,6, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

Poz. 5:„… Prześcieradła wiskozowe o gramaturze 40, lub wykonane z włókniny Spunlace, o gramaturze 40 lub z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35, wymiary 210 x 140cm lub 210x160cm, kolor zielony… .”.

Poz. 6: „…Prześcieradła wiskozowe lub wykonane z włókniny Spunlace, o gramaturze 40 lub z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35, wymiary 210 x 80cm, kolor zielony… .”.

Pytanie nr 20

Poz. 1: Czy Zamawiający ma na myśli ochraniacze włókninowe?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.
Pytanie nr 21

Poz. 5, 6: Czy Zamawiający dopuści prześcieradła z włókniny PP, takie jak dostarczane dotychczas?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 17-19.
Pytanie nr 21

Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści rozmiar 210x160cm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 17-19.
Dotyczy zadania nr 10

Pytanie nr 22

Zadanie nr 10, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści kaniulę niebieską o wymiarach 0,9x25 mm?

Pytanie nr 23

zadanie nr 10, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści kaniulę różową o 1,1x32 mm?

Pytanie nr 24

Zadanie nr 10, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści kaniulę zieloną o 1,3x45 mm?

Pytanie nr 25

Zadanie nr 10, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści kaniulę białą o wymiarach o 1,5x45 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 22-25:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 10 – igły medyczne, poz. nr 9, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Kaniula - venflon, różne rozmiary (niebieski – 0,8x25 mm lub 0,9x25mm, różowy - 1,0x32mm lub 1,1x32mm, zielony - 1,2x45 mm lub 1,3x45mm, biały - 1,4x45 mm lub 1,5x45mm) każda sztuka w oddzielnym opakowaniu, typu TYVECn zabezpieczającym przed utratą jałowości… .”.

Pytanie nr 26

Pakiet 10, pozycja 10,11,15,16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, z pakietu nr 10 – igły medyczne, poz. Nr 10,11,15,16 zostaje wydzielona do oddzielnego pakietu nr 10A, pn. „inne akcesoria”.

Ponadto następuje zmiana numeracji poszczególnych pozycji w pakiecie nr 10.

Pytanie nr 27

Pakiet 10, pozycja 12: Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x12 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 10 – igły medyczne, poz. nr 12 (po zmianie poz. 10), otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Igły jednorazowe, jałowe 0,4x12mm lub 0.45x12mm… .”.

Pytanie nr 28

Pakiet 10, pozycja 14: Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,30x13 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 28:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 10 – igły medyczne, poz. nr 14 (po zmianie poz. 12), otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Igły jednorazowe, jałowe 0,29x13mm lub 0,3x12mm lub 0.30x13mm… .”.

Dotyczy pakietu nr 10 

Pytanie nr 29

Poz. 2: Prosimy o dopuszczenie opakowania a’50 szt. z przeliczeniem ilości na 2 opakowania?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

TAK. Zamawiający dopuszcza opakowania a’50 szt. z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 30

Poz. 9: Czy Zamawiający dopuści rozmiary kaniul: 0,9x25, 1,1x32, 1,3x45, 1,5x45?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

TAK. Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 22-25.
Pytanie nr 31

Poz. 13: Czy Zamawiający dopuści rozmiar 0,4x18 lub 0,4x20?

Odpowiedź na pytanie nr 31:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 10 – igły medyczne, poz. nr 13 (po zmianie poz. 11), otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Igły jednorazowe, jałowe 0,4x19mm lub 0,4x18mm lub 0,4x20mm… .”.

Pytanie nr 32

Poz. 14: Czy Zamawiający dopuści rozmiar 0,3x12?

Odpowiedź na pytanie nr 32:

TAK. Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 28.
Dotyczy zadania nr 11

Pytanie nr 33

Zadanie nr 11, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 33:

TAK. Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie nr 34

Zadanie nr 11, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści strzykawki tuberkulinowe z dopakowaną igłą 0,45 x 13mm?

Odpowiedź na pytanie nr 34:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 11 – strzykawki, poz. nr 3, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Strzykawki tuberkulinowe z dopakowaną igłą 0.45x13mm lub 0,5x16 mm, sterylne, niepirogenne, poj. 1ml… .”.

Pytanie nr 35

pozycja 5a: Czy Zamawiający dopuści strzykawki insulinowe z dopakowaną igłą 0,4 x 13mm?

Odpowiedź na pytanie nr 35:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 11 – strzykawki, poz. nr 5a, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Strzykawki z integralną igłą 30G do insuliny 0,4mm x 12mm lub 0.4x13mm lub strzykawkę z igłą dokładaną 27G 04x12. Igły wykonane z wysokiej jakości stali..… .”.

Dotyczy pakietu nr 11 

Pytanie nr 36

Poz. bez numeru (Strzykawki z integralną igłą 30G do insuliny 0,4mm x 12mm. Igły wykonane z wysokiej jakości stali.): Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą wtopioną 30G 0,3x12,7 lub strzykawkę z igłą dokładaną 27G 0,4x12?
Odpowiedź na pytanie nr 36:

TAK. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 35.
Dotyczy pakietu nr 13

Pytanie nr 37

Pakiet 13, pozycja 3,4: Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź na pytanie nr 37:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 13 – nici chirurgiczny, poz. nr 3,4, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

Poz. 3:„… Nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonane z kwasu poliglikolowego GS-23 1/2 średnica 20mm, 22mm, 26mm, rozmiar 3/0.… .”.

Poz. 4: „…Nici chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne,sterylne, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonane z kwasu poliglikolowego 1/2 circle round bodied 20mm, 22mm, 26mm, rozmiar 3/0… .”.

Pytanie nr 38

Pakiet 13, pozycja 3,4: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania igły o krzywiźnie ½ koła okrągłej?

Odpowiedź na pytanie nr 38:

TAK. Zamawiający oczekuje zaoferowania igły o krzywiźnie ½ koła okrągłej.
Pytanie nr 39

Pakiet 13, pozycja 3,4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zgodnie z odpowiedzą na pytania nr 37.

Pytanie nr 40

Pakiet 13, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w opakowaniu a’10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 40:

TAK. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nici w opakowaniu a’10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie nr 41

Pakiet 13, pozycja 2-4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w opakowaniu a’12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 41:

TAK. Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w opakowaniu a’12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Dotyczy pakietu nr 15
Pytanie nr 42

Pakiet 15: Czy Zamawiający wydzieli poz. 4,5,6,12 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert? 

Odpowiedź na pytanie nr 42:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, z pakietu nr 15 – bagietki, patyczki, szkiełka, poz. Nr 4,5,6,12 zostaje wydzielona do oddzielnego pakietu nr 15A, pn. „inne akcesoria”.

Ponadto następuje zmiana numeracji poszczególnych pozycji w pakiecie nr 15.

Pytanie nr 43

Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’100 z przeliczeniem ilości na 80 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 43:

TAK. Zamawiający dopuszcza opakowanie a’100 z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 44

Poz. 7 i 8: Czy Zamawiający dopuści zmianę jednostki z 400 szt. na 1 op. a’500 szt?

Odpowiedź na pytanie nr 44:

NIE. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.
Dotyczy pakietu nr 18

Pytanie nr 45

Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zmianę jednostki z 2500 sztuk na 3 op. a’1080 szt. ?

Odpowiedź na pytanie nr 45:

NIE. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Dotyczy pakietu nr 19

Pytanie nr 46

Pakiet 19: Czy Zamawiający wydzieli poz. 2,3,4 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert? 

Odpowiedź na pytanie nr 46:

NIE. Zamawiający nie wydzieli poz. 2,3,4 do osobnego pakietu.

Dotyczy pakietu nr 20

Pytanie nr 47

Pakiet 20, pozycja 1-5: Czy Zamawiający dopuści serwety nieprzemakalne wykonane z dwuwarstwowego laminatu (włóknina + folia PE)?

Pytanie nr 47

Pakiet 20, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z przylepnym otworem?

Pytanie nr 48

Pakiet 20, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z przylepnym otworem o średnicy 6x8cm lub 7cm?

Odpowiedzi na pytania nr 47-48:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 20 – serwety medyczne, poz. nr 1-5, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

Poz. 1:„… Serwetka włókninowa lub nieprzemakalna wykonana z dwuwarstwowego laminatu (włóknina + folia PE) sterylna w rozmiarze 45 cm x 45 cm, kolor zielony lub niebieski.… .”.

Poz. 2: „…Serwetka włókninowa  lub nieprzemakalna wykonana z dwuwarstwowego laminatu (włóknina + folia PE) sterylna w rozmiarze 80 cm x 140 cm lub 100cm x 150cm, kolor niebieski lub zielony… .”.

Poz. 3: „…Serwetka włókninowa  lub nieprzemakalna wykonana z dwuwarstwowego laminatu (włóknina + folia PE) sterylna w rozmiarze 80 cm x 80 cm lub 75cm x 90cm, kolor niebieski lub zielony… .”.

Poz. 4: „…Serweta operacyjna, nieprzemakalna wykonana z dwuwarstwowego laminatu (włóknina + folia PE) 75 x 60 cm, 75x90cm lub 75cm x 100cm, sterylna, z otworem i przylepcem… .”.

Poz. 5: „…Serweta operacyjna, nieprzemakalna wykonana z dwuwarstwowego laminatu (włóknina + folia PE)50 x 60 cm, 50x75cm lub 45cm x 75cm, sterylna, z otworem 6 x 8 lub 7 cm i przylepcem… .”.

Pytanie nr 49

Poz. 2 i 3: Czy Zamawiający dopuści serwety w jednym kolorze?

Odpowiedź na pytanie nr 49:

TAK. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 48.
Pytanie nr 50

Poz. 4: Czy Zamawiający ma na myśli serwetę w rozmiarze 75cm x 100cm z otworem (np. 6x8cm) i przylepcem?

Odpowiedź na pytanie nr 50:

TAK. Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 48.
Dotyczy pakietu nr 21

Pytanie nr 51

pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny samoprzylepny w rozmiarze 5,8x8,3cm?

Odpowiedź na pytanie nr 51:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 21 – plastry, poz. nr 1, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Plaster na oko do terapii okluzyjnej, składający się z miękkiego nieprzylepnego opatrunku. Opatrunek oddychający i umożliwiający swobodne ruchy gałki ocznej. Rozmiar 5,7 cm x 8,0 cm lub 5,8x8.3cm.… .”.

Pytanie nr 52

pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści kompres oczny nieprzylepny w rozmiarze 5,5x7,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 52:

NIE. 

Pytanie nr 53

pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opatrunek pakowany a’50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 53:

TAK. Zamawiający dopuszcza wycenę za opatrunek pakowany a’50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie nr 54

pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści przylepiec zwinięty w rulon?

Odpowiedź na pytanie nr 54:

TAK. Zamawiający dopuści przylepiec zwinięty w rulon.

Dotyczy pakietu nr 22 

Pytanie nr 55

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-5 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert? 

Odpowiedź na pytanie nr 55:

NIE. Zamawiający nie wydzieli poz. 1-5 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 56

Pakiet 22 Czy Zamawiający wydzieli poz. 6-13do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert? 

Odpowiedź na pytanie nr 56:

NIE. Zamawiający nie wydzieli poz. 6-13 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 57

Pakiet 22 Czy Zamawiający wydzieli poz. 14-19 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert? 

Odpowiedź na pytanie nr 57:

NIE. Zamawiający nie wydzieli poz. 14-19 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 58

Pakiet 22 poz. 17-19 czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o dł. 4 m? 

Odpowiedź na pytanie nr 58:

TAK. Zamawiający dopuszcza opaskę elastyczną z zapinką o dł. 4 m. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 22 – materiały opatrunkowe, poz. nr 17-19, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
Poz. 17: „…Opaska elastyczna dziana lub tkana z zapinką o rozmiarze 4m x 10 cm (długość opaski w rozmiarze rozciągniętym) … .”.

Poz. 18: „…Opaska elastyczna dziana lub tkana z zapinką o rozmiarze 4m x 15 cm (długość opaski w rozmiarze rozciągniętym)… .”.

Poz. 19: „…Opaska elastyczna dziana lub tkana z zapinką o rozmiarze 4m x 8 cm (długość opaski w rozmiarze rozciągniętym)… .”.

Pytanie nr 59

pozycja 1-5: Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie spoczynku (nierozciągniętym) co daje 25m w stanie roboczym czyli rozciągniętym? Czy wówczas należy ilość przeliczyć czy pozostawić bez zmian?
Odpowiedź na pytanie nr 59:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 22 – plastry, poz. nr 1-5, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

Poz. 1:„… Elastyczna siatka opatrunkowa nr 1x10 m w stanie rozciągniętym lub o długości 10m w stanie spoczynku (nierozciągniętym) co daje 25m w stanie roboczym czyli rozciągniętym z przeliczeniem ilości.… .”.

Poz. 2:„… Elastyczna siatka opatrunkowa nr 2x10 m w stanie rozciągniętym lub o długości 10m w stanie spoczynku (nierozciągniętym) co daje 25m w stanie roboczym czyli rozciągniętym z przeliczeniem ilości.… .”.

Poz. 3:„… Elastyczna siatka opatrunkowa nr 3x10 m w stanie rozciągniętym lub o długości 10m w stanie spoczynku (nierozciągniętym) co daje 25m w stanie roboczym czyli rozciągniętym z przeliczeniem ilości.… .”.

Poz. 4:„… Elastyczna siatka opatrunkowa nr 4x10 m w stanie rozciągniętym lub o długości 10m w stanie spoczynku (nierozciągniętym) co daje 25m w stanie roboczym czyli rozciągniętym z przeliczeniem ilości.… .”.

Poz. 5:„… Elastyczna siatka opatrunkowa nr 6x10 m w stanie rozciągniętym lub o długości 10m w stanie spoczynku (nierozciągniętym) co daje 25m w stanie roboczym czyli rozciągniętym z przeliczeniem ilości.… .”.

Pytanie nr 60

pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową o powierzchni 1/2m2?
Odpowiedź na pytanie nr 60:

NIE.

Pytanie nr 61

pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową jałową?

Odpowiedź na pytanie nr 61:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 22 – plastry, poz. nr 6, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Gaza opatrunkowa niejałowa lub jałową 1 x 0,5m.… .”.

Pytanie nr 62

pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową o powierzchni 1m2?

Odpowiedź na pytanie nr 62:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 22 – plastry, poz. nr 7, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Gaza opatrunkowa niejałowa, powierzchnia 1m2.… .”.

Pytanie nr 63

pozycja 17-19: Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną? 

Odpowiedź na pytanie nr 63:

Tak. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 58.
Pytanie nr 64

pozycja 28: Czy Zamawiający dopuści kompres oczny jałowy w rozmiarze 5,5 x 7,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 64:

TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 22 – plastry, poz. nr 28, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Kompres oczny jałowy 56x70mm lub 5.5x7,5cm.… .”.

Pytanie nr 65

pozycja 28: Czy Zamawiający dopuści kompres oczny jałowy pakowany a’50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 65:

TAK. Zamawiający dopuszcza kompres oczny jałowy pakowany a’50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie nr 66

pozycja 30: Czy Zamawiający dopuści paski do bezurazowego zamykania ran wykonane ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?
Odpowiedź na pytanie nr 66:

NIE. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 67

pozycja 32: Czy Zamawiający dopuści szynę w rozmiarze 460x20? 

Odpowiedź na pytanie nr 67.
TAK. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pakietu nr 22 – plastry, poz. nr 32, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„…Szyna ZIMMERA szerokość 2,5cm, długość 45cm lub 460x20mm.… .”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert na dzień 23.12.2021 r. godz. 10.00. 

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą, tj. termin ten upływa w dniu 21.01.2022 r.

Pozostałe warunki przedmiotowego  postępowania pozostają bez zmian.








W imieniu Zamawiającego
/-/ mgr Agnieszka Kusmierska
(podpis odręczny, nieczytelny i pieczęć imienna Dyrektora Specjalistycznej Przychodni  Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie).
Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 20.12.2021 r. Karolina Polemberska.
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